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LICENCES -  MUTATIONS  (HORS ASSURANCE)

28,00 € Option A 2,09 €

U19 & PLUS Socle + extension 65,50 € Option B (1) 6,39 €

U18 à U16  Socle + extension 55,50 € Complémentaire C 0,50 €

U15 à U12 Socle + extension 42,10 €
U11 & MOINS Socle + extension 32,00 €
Basket LOISIR U19 & PLUS Socle + extension 48,50 €
Basket ENTREPRISE U19 & PLUS Socle + extension 57,50 €
Licences AS Seniors - U18 à U20 & U14 - U15 voir tarifs de la FFBB

Mutations Licences T

MUTATIONS & LIC T  U16 & PLUS 60,00 € 91,00 €
MUTATIONS & LIC T  U15 - U14 60,00 € 50,00 €
MUTATIONS & LIC T  U13 & MOINS Gratuit Gratuit

FRAIS DOSSIERS

Frais d'ouverture de dossier SPORTIVE - QUALIFICATION 20 €

Autres manquements détaillés en page 4

FEUILLES DE MARQUE (Vertes - Roses) 1,80 € à l'unité

Vertes = Seniors ou Jeunes  Roses = Mini basket compétition

ENGAGEMENTS Pré-Région D2 D3 U20 ou U21 

SENIORS MASCULINS 395 € 355 € 335 € 160 €
SENIORS  FEMININS 355 € 325 € 160 €
JEUNES MASC et MINI BASKET 1er & 2ème Division 155 €
JEUNES FEM toutes Divisions 135 €
JEUNES MASC 3ème Division et MINI BASKET Initiation & 3ème Div 135 €
JEUNES CHAMPIONNATS OPEN 125 €
TOURNOIS JEUNES QUALIF REGION OU DEPART 60 €

Document Synthétique voir détails dans Dispositions Financières Générales 

y compris le fonds de développement applicable depuis 22-23 (droit à la formation restant à 0)

TARIFS  2025/ 2026 CD92

Assurances

SOCLE pour tous = Adhésion au club avec 

ou sans pratique V x E. 

(1) avec Indemnités J.


